
       
                                              
 

 

  

 

Rozvojové projekty Praha, a.s.              www.rprg.cz   IČ 25649329  
Opletalova 929/22, 110 00 Praha 1           info@rprg.cz          DIČ CZ25649329 

 
Tisková zpráva 
 

Výstaviště Praha Holešovice je od 1. ledna 2015 ve správě Rozvojových projektů 
Praha 
 
Praha 6. ledna 2015 
 
Výstaviště v pražských Holešovicích je od 1. ledna 2015 ve správě akciové společnosti Rozvojové 
projekty Praha, jejímž stoprocentním vlastníkem je Hlavní město Praha.  Hlavní město tak 
rozhodlo na podzim minulého roku a jeho cílem je kompletní revitalizace areálu výstaviště. 
 
Veškeré práce, které budou v následujících letech na holešovickém výstavišti probíhat, budou 
plánovány a realizovány tak, aby mohl být zachován provoz areálu v jeho co nejširším rozsahu. I 
díky tomuto postupu se mohou návštěvníci Výstaviště Praha Holešovice těšit na své oblíbené 
veletrhy, výstavy či koncerty a zájemci zde mohou i nadále pořádat své kulturní, společenské a 
sportovní akce.  
 
Až do 8. února 2015 mohou návštěvníci holešovického výstaviště navštívit jedinečnou výstavu 
Terakotová armáda a 10. ledna 2015 nabídne výstaviště již tradiční tera burzu Živá exotika. 
V únoru výstaviště nabídne souběh veletrhů se zaměřením na energeticky úsporné bydlení -  
DŘEVOSTAVBY, WINDOOR EXPO, MODERNÍ VYTÁPĚNÍ a KRBY A KAMNA.  V únoru se také 
v halách Výstaviště Praha Holešovice představí špička světové a české bassmusic scény v rámci 
zimního pokračování festivalu Let It Roll.  A již od začátku března zde bude možné potkat Giganty 
doby ledové.   
 
Aktuální informace o provozu areálu, pořádaných akcích i nabídce prostor pro komerční využití, 
lze nově nalézt na www.vystavistepraha.eu.  
 
 
 
 
 
 
Kontakt pro média: 
Mgr. Pavlína Klejšmíd 
ředitelka Marketing a PR 
pavlina.klejsmid@rprg.cz 
 
 

http://www.vystavistepraha.eu/
mailto:pavlina.klesmid@rprg.cz

